[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 33 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  que seja providenciado  os seguintes serviços para a estrada do bairro Cristal: patrolamento,  cascalho, capina, limpeza e retirada de enxurrada.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se deve porque a estrada encontra-se com muitos buracos e mato, o que vem dificultando  a circulação de veículos e, consequentemente o escoamento da produção agrícola o que causa inúmeros transtornos para os moradores e produtores agrícolas da região.

Sala das Sessões, 4 de Fevereiro de 2014.

	 Nei Borracheiro

	VEREADOR